
DĚTI A DOPRAVA – HLEDÁME POMOCNÍKY!!! 
 
Vzhledem k výstavbě okružní křižovatky v centru Klimkovic bude doprava odkloněna na ul. Polní, 
Vřesinskou atd. 
Křižovatka ulic Polní a Vřesinská je při provozu školy na hranici únosnosti již v těchto dnech, při 
zavedení objížďky bude situace ještě vypjatější a nebezpečnější. 
Hledáme proto dobrovolníky, kteří by byli ochotni a schopni regulovat dopravu tak, aby naše děti byly 
v bezpečí. 
 
Nabízíme: 

 odborné proškolení, 

 zákonné pověření, 

 potřebné pracovní pomůcky, 

 finanční odměnu, 

 dobrý pocit z užitečné práce. 
Očekáváme: 

 zodpovědný a rozvážný přístup, 

 ochotu věnovat městu pár hodin svého času. 
 
Vaši pomoc potřebujeme od 3. 6. 2019 do 28. 6. 2019, vždy v pracovní dny v 7:00 – 8:00 a v 11:30 – 
14:15 hodin. 
Přihlásit se můžete na MěÚ u p. Jahnové, tel. 556 420 752, jahnova@mesto-klimkovice.cz  
 
Děkujeme za Váš aktivní přístup k řešení nestandardní situace v Klimkovicích. 
 
Ing. Petr Jiříček, předseda Dopravně-bezpečnostního výboru, 27. 5. 2019 
 

mailto:jahnova@mesto-klimkovice.cz

